
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 17, DE 25 DE JANEIRO DE 2022PORTARIA Nº 17, DE 25 DE JANEIRO DE 2022

Dispensa, a pedido, a servidora Michele de Oliveira Jimenez,
Técnica em Assuntos Educacionais, da função de Chefe da Divisão
de Acompanhamento das Ações de Extensão.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Inciso II do Art. 9º da Lei
nº 8.112/1990 e o que consta no Processo nº 23422.000925/2022-78, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, a partir de 18 de março de 2022, a servidora MICHELE DE OLIVEIRA JIMENEZ, Técnica em Assuntos Educacionais, Siape nº
1959844, da função de Chefe da Divisão de Acompanhamento das Ações de Extensão, código FG-2, designada pela Portaria nº 670/2019/GR/Unila,
publicada no DOU nº 190, de 1 de outubro de 2019, s. 2, p. 57.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 17/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 17, de 26 de Janeiro de 2022.

Observações:Observações:

Publicada no DOU nº 18, de 26 de janeiro de 2022, s. 2, p. 22.


